
 

 
 

F E D E R A Z I O N E I T A L I A N A N U O T O 
C O M I T A T O R E G I O N A L E S A R D E G N A 

 

Cagliari,14/02/18  

Prot:MSTR-sc/75’18 

 

A tutte le Società iscritte 

Al Gruppo Ufficiali Gara 

Ai Cronometristi 

Al medico 
 
 
 
OGGETTO: CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER – DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE 
 
 
 

Si comunica che, per consentire una migliore gestione della gara, le Società iscritte, entro 45 minuti prima 

dell’inizio della manifestazione, dovranno: 

1. Registrare la propria presenza mediante un rappresentate di Società (tecnico o dirigente) che dovrà     

presentarsi al Giudice Arbitro e firmare l’apposito modulo; 

2. Consegnare alla segreteria il modulo degli assenti, che inviamo in allegato, 

3. Consegnare alla segreteria i cartellini delle staffette, allegati alla presente, debitamente compilati,  pena 

l’esclusione dalla gara. 

L’ accesso al piano vasca sarà consentito ai soli atleti impegnati nella manifestazione. 

Considerato il numero degli iscritti, le gare degli 800 SL e 1500 SL verranno disputate con due atleti per 

corsia.   

Si ricorda che i premi non ritirati dai diretti interessati non saranno consegnati successivamente agli stessi 

né ad altri. 

Con l’occasione si invitano le Società a sensibilizzare gli atleti affinché si faccia un uso corretto dei 

parcheggi a disposizione, fermo restando le norme di buona educazione. Qualsiasi mezzo parcheggiato in 

modo da impedire il passaggio di mezzi emergenza  e di ostacolo nelle uscite di sicurezza potrà essere 

soggetto a rimozione da parte dei Vigili Urbani. 

 
Sicuri  della  massima  disponibilità  e  collaborazione  di tutti  gli  interessati, per  una  migliore  riuscita  della 
manifestazione, cogliamo l’occasione per augurare un buon divertimento. 

 
 

Distinti Saluti 

Il Presidente 
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)

Cagliari dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/02/2018 16.15 PRIMA PARTE

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-1123 IANNONE Roberta 1987 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 2'20.00

2) SAR-4253 SPIGA Sabrina 1969 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'32.00

3) SAR-10752 CATTA Michela 1989 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'35.00

4) SAR-13325 COGONI Mara 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'42.00

5) SAR-17960 MURA Giulia 1993 ITA Tennis Club Su Planu 2'50.00

6) SAR-6201 PINTORI Cristina 1976 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'50.00

7) SAR-1404 LOIZEDDA Alessandra 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'52.00

8) SAR-7580 SCHIRRU Melania 1992 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'59.0

9) SAR-12408 CADAU Giacomina 1981 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 3'00.00

10) SAR-16792 CANZINI Yuky 1974 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'00.00

11) SAR-10445 PINNA Martina 1982 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 3'00.00

12) SAR-18069 PERRA Cristina 1971 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'02.0

13) SAR-1491 COSTA Angela Maria 1952 ITA Nuoto Club Cagliari 3'10.00

14) SAR-15822 MIGLIORINI Monica 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'10.00

15) SAR-2183 TAGLIAFERRI Roberta 1963 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 3'10.00

16) SAR-12768 PINNA Simonetta 1964 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'15.00

17) SAR-18167 MIRABELLA Aurora 1980 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'30.00

18) SAR-17558 ZUDDAS Alice 1976 ITA Tennis Club Su Planu 3'30.00

19) SAR-3669 MOSCHITTO Veruschka 1971 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'30.50

20) SAR-11077 ALOSI Luisa 1961 ITA Tennis Club Su Planu 3'45.00

21) LOM-114970LABARBIERA Arianna Angelica 1971 ITA Green Alghero Asd s.t.

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-3005 SATTA Giovanni Maria 1984 ITA Asd Swim Sassari 2'04.00

2) SAR-11649 DE LISA Daniele 1990 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 2'12.00

3) SAR-13917 ROSSI Gianluca 1978 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'15.00

4) SAR-14614 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'16.50

5) SAR-9749 MASILI Marco 1976 ITA Tennis Club Su Planu 2'18.00

6) SAR-8319 MARROCU Giancarlo 1982 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'22.50

7) SAR-14785 PAU Emanuele 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'25.00

8) SAR-15850 ARGIOLAS Paolo 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'27.00

9) SAR-3179 SORRENTINO Alessio 1985 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'30.50

10) SAR-14687 PIREDDA Luca 1987 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'32.0

11) SAR-12566 CURRIDORI Giovanni 1979 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'35.00

12) SAR-14969 OLMETTO Matteo 1992 ITA X - Team Olbia Asd 2'35.00

13) SAR-7791 PORCEDDA Alessio 1969 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 2'35.00

14) SAR-15893 CABRAS Manuel 1976 ITA Tennis Club Su Planu 2'38.00

15) SAR-8917 GARZIA Daniele 1985 ITA Nuoto Club Cagliari 2'40.00

16) SAR-4672 GUSI Mario 1967 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'40.00

17) SAR-15076 INCANI Giorgio 1964 ITA Tennis Club Su Planu 2'40.00

18) SAR-18260 MOCCI Antonio 1987 ITA Luna Socio Culturale Asd 2'40.00

19) FIN-9822 PINNA Giuliano 1987 ITA X - Team Olbia Asd 2'40.00

20) SAR-9138 CARRUS Stefano 1959 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'40.50

21) SAR-14142 ATZORI Tommaso 1986 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 2'45.00

22) SAR-10520 CAPUZZI Carlo 1965 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 2'45.00

23) SAR-9380 CASULA Aldo 1972 ITA Tennis Club Su Planu 2'45.00

24) SAR-14948 GRIECO Vincenzo 1978 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'45.00

25) SAR-7920 MURGIA Marco 1969 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'45.00

26) SAR-16714 PILLONI Igor 1977 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'47.0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO              * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  1

Serena
Evidenziato



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Maschile

27) SAR-3432 MELONI Alessandro 1966 ITA Tennis Club Su Planu 2'50.00

28) SAR-18079 PERGOLA Alessandro 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 2'54.00

29) SAR-13004 IMPAGLIAZZO Luca 1972 ITA Tennis Club Su Planu 2'56.00

30) SAR-11449 FAGGIONI Marino Cesare August 1959 ITA Tennis Club Su Planu 3'00.00

31) SAR-15148 FANUNZA Alessandro 1977 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'00.00

32) SAR-10740 PIREDDU Andrea 1972 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'07.00

33) SAR-17679 D'ALBERTO Paolo 1961 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'30.00

34) SAR-15150 NOTARGIACOMO Enzo 1966 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'30.00

35) SAR-16711 SPINA Giuseppe 1947 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'40.0

36) SAR-17291 SANNA Mario 1963 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'50.0

37) SAR-15317 CALZIA Guido 1966 ITA Green Alghero Asd s.t.

38) SAR-10102 TAVERA Piergiorgio 1960 ITA Atlantide Ssd - Elmas s.t.

200 Stile Libero Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10615 LOI Maura 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 2'45.00

200 Stile Libero Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16788 ROCCA Simone 1997 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'40.00

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-2220 TIDDIA Roberta 1991 ITA SsD. Antares - Iglesias   34.00

2) SAR-2109 PORCU Giorgia 1992 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.50

3) SAR-13470 MONTANARI Chiara 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   40.00

4) SAR-6201 PINTORI Cristina 1976 ITA Rn Acquatica Nuoro   41.00

5) SAR-1273 CONGIU Ilaria 1992 ITA Acquamania Asd - Cagliari   42.0

6) LAZ-5878 TAGLIAFERRI Luna 1989 ITA Flaminio Sporting Club   42.00

7) SAR-2825 DESSI Valeria 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   43.00

8) SAR-13382 MASCIA Marcella 1982 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   44.00

9) SAR-15822 MIGLIORINI Monica 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas   45.00

10) SAR-10445 PINNA Martina 1982 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   45.00

11) SAR-11521 LAZZARA Claudia 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   48.00

12) SAR-13102 MELIS Marta 1986 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   50.00

13) SAR-18195 SANNA Katia Michela 1991 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   50.00

14) SAR-16173 SANNA Luisa 1989 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   50.00

15) SAR-3669 MOSCHITTO Veruschka 1971 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.50

16) SAR-11077 ALOSI Luisa 1961 ITA Tennis Club Su Planu   58.00

17) SAR-18068 MELIS Fabiana 1980 ITA Acquamania Asd - Cagliari   58.0

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-832 CARBE' Luca 1980 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   29.00

2) SAR-2159 PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   29.00

3) SAR-7875 CAREDDU William 1977 ITA Olbia Nuoto Asd   29.50

4) LAZ-3515 LA MAIDA Adriano 1990 ITA SsD. Antares - Iglesias   29.99

5) SAR-14614 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.50

6) SAR-12997 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.50

7) SAR-15355 URGU Carlo 1977 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.50

8) SAR-8917 GARZIA Daniele 1985 ITA Nuoto Club Cagliari   34.90

9) SAR-12221 ADDIS Gianluca 1980 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00

10) SAR-3329 RUNDEDDU Samuele 1983 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.50

11) SAR-17164 MOLINAS Massimiliano 1967 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.50

12) SAR-14969 OLMETTO Matteo 1992 ITA X - Team Olbia Asd   39.00

13) SAR-14875 LIGGI Gianluca 1971 ITA Luna Socio Culturale Asd   40.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO              * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  2



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 50 Dorso Assoluti Maschile

14) SAR-8616 SPIGA Davide 1975 ITA Oppidum Sport - Cagliari   40.00

15) SAR-10740 PIREDDU Andrea 1972 ITA Atlantide Ssd - Elmas   41.00

16) FIN-9822 PINNA Giuliano 1987 ITA X - Team Olbia Asd   42.00

17) SAR-16918 VALLONE Clino 1963 ITA Olbia Nuoto Asd   42.00

18) SAR-7075 IBBA Lorenzo 1955 ITA Asd Swim Sassari   43.00

19) SAR-14808 LEPORI Andrea 1988 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   43.00

20) SAR-15978 MELIS Omero 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari   43.00

21) SAR-15974 SPEZIGA Nicola 1970 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   43.00

22) SAR-7062 CORRIAS Vincenzo 1973 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   44.00

23) SAR-9152 MORENO Daniele 1965 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   44.00

24) SAR-18447 ASTE Carlo 1973 ITA As Nuotomania - Cagliari   45.00

25) SAR-10520 CAPUZZI Carlo 1965 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   45.00

26) SAR-11406 MANNOCCI Giampiero 1943 ITA Asd Swim Sassari   46.00

27) SAR-18210 VACCA Francesco 1981 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   48.00

28) SAR-16048 ERDAS Enrico 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   50.00

29) SAR-13450 BECHERE Paolo 1966 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   55.00

30) SAR-18075 GARAU Marco 1980 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   55.00

50 Dorso Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-1148 IDINI Michela 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   42.00

200 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-5590 SARANIERO Marianna 1992 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 2'45.00

2) SAR-13325 COGONI Mara 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'58.00

3) SAR-4712 TEDDE Ornella 1993 ITA Olbia Nuoto Asd 3'00.00

4) SAR-14736 MATTA Giulia 1990 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'30.00

5) SAR-16128 COSSU Michela 1985 ITA Olbia Nuoto Asd 3'40.00

6) SAR-8279 LEDDA Debora 1976 ITA Tennis Club Su Planu 3'45.00

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-5594 ONALI Federico 1990 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'30.00

2) PUG-14395 TIRAVANTI Giuseppe 1972 ITA Flaminio Sporting Club 2'36.00

3) SAR-663 FRAU Gian Luca 1967 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 2'40.00

4) SAR-1323 LIGIOS Antonello 1985 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'45.00

5) SAR-7912 SARRIA Luca 1986 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'50.00

6) SAR-7791 PORCEDDA Alessio 1969 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'10.00

7) SAR-13004 IMPAGLIAZZO Luca 1972 ITA Tennis Club Su Planu 3'18.00

8) SAR-8018 CIAMPELLI Roberto 1965 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'30.00

9) SAR-15148 FANUNZA Alessandro 1977 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'30.00

10) SAR-2212 TENAGLIA Giandomenico 1964 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3'45.00
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

200 Misti Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10093 MURRU Alessandro 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 2'35.00

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-2852 DI STEFANO Emanuela 1979 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'21.00

2) SAR-4253 SPIGA Sabrina 1969 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'22.00

3) SAR-14711 LODDO Valeria 1981 ITA Tennis Club Su Planu 1'28.00

4) SAR-1273 CONGIU Ilaria 1992 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'41.0

5) SAR-12253 BODANO Maria Valeria 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8876 PALLA Daniele 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'07.00

2) SAR-1114 CHIGHINE Federico 1989 ITA Olbia Nuoto Asd 1'10.00

3) SAR-10673 SERPI Mauro 1964 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'15.00

4) SAR-10151 VITIELLO Antonio 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'15.00

5) SAR-8088 MELIS Gianluca 1970 ITA Nuoto Club Cagliari 1'20.00

6) SAR-15191 GARAU Gianmarco 1991 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'22.00

7) SAR-18191 MARONGIU Simone Antonio Dom 1977 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'25.00

8) SAR-7062 CORRIAS Vincenzo 1973 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'30.00

9) SAR-15189 UCCHEDDU Enrico 1986 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'38.00

10) SAR-16714 PILLONI Igor 1977 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'40.0

11) SAR-8584 TESTA Giovanni 1953 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

100 Farfalla Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10615 LOI Maura 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 1'27.00

200 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16618 COSSU Rita 1969 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'20.00

2) SAR-9687 LEDDA Maria Grazia 1978 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'42.00

3) SAR-15068 CURRELI Claudia 1978 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 3'50.00

4) LAZ-7972 PUTZOLU Monica 1975 ITA Due Ponti Ssd 3'54.00

5) SAR-12768 PINNA Simonetta 1964 ITA Rn Acquatica Nuoro 4'10.00

6) SAR-755 CALZOLARI Simonetta 1952 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 59'59.99

200 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) FIN-8024 VOLPI Nicola 1986 ITA Esc Ssd - Brescia 2'42.00

2) SAR-247 ATZENI Andrea 1975 ITA Nuoto Club Cagliari 2'47.00

3) SAR-14615 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'47.50

4) SAR-1187 LAI Federico 1982 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'00.00

5) SAR-3329 RUNDEDDU Samuele 1983 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'10.50

6) SAR-3179 SORRENTINO Alessio 1985 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'10.50

7) SAR-7920 MURGIA Marco 1969 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'15.00

8) SAR-17168 COSTANTE Gian Luigi 1973 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3'20.00

9) SAR-18168 SIMBULA Simone 1979 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'20.00

10) SAR-15978 MELIS Omero 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'30.00

11) SAR-6220 ZEVOLA Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 3'35.00
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 200 Rana Assoluti Maschile 

12) SAR-14153 PIRAS Paolo 1972 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'40.00

13) SAR-18198 PUDDU Sergio 1965 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'40.00

14) SAR-7624 DESOGUS Guido 1955 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 3'45.00

15) SAR-8583 MASNATA Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'45.00

16) SAR-15122 MEDDA Oliviero 1976 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'45.00

17) SAR-2414 PASSAFIUME Antonello 1957 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'45.00

18) SAR-18444 SIRIGU Fabio 1982 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3'45.00

19) SAR-13450 BECHERE Paolo 1966 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 4'00.00

200 Rana Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16291 VETRANO Mirko 1995 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'30.00

4X50 Misti Assoluti Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari 2'33.00

2) SAR-55  Ulivi E Palme Sport - Ca 2'45.00

3) SAR-10780  Olbia Nuoto Asd s.t.

4) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

5) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

6) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

7) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

8) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

1500 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8941 SARAIS Daniela 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 25'00.00

2) SAR-7580 SCHIRRU Melania 1992 ITA Acquamania Asd - Cagliari 25'45.0

3) SAR-6146 PILUDU Silvia 1969 ITA Tennis Club Su Planu 30'00.00

4) LAZ-7972 PUTZOLU Monica 1975 ITA Due Ponti Ssd 30'00.00

5) SAR-8866 RUSSO Stefania 1966 ITA Tennis Club Su Planu 30'00.00

6) SAR-15243 MARCEDDU Lucia 1983 ITA Oppidum Sport - Cagliari 40'00.00

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-3522 FLORIS Cesare 1984 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 17'30.00

2) SAR-9831 AURIEMMA Antonio 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 18'30.00

3) SAR-3668 MORREALE Luca 1973 ITA Asd Swim Sassari 18'30.00

4) SAR-9217 ROSSI Matteo 1980 ITA SsD. Antares - Iglesias 19'40.00

5) PUG-14395 TIRAVANTI Giuseppe 1972 ITA Flaminio Sporting Club 19'54.00

6) SAR-6913 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 20'00.00

7) SAR-12997 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia Asd - Cagliari 20'00.00

8) SAR-15355 URGU Carlo 1977 ITA Esperia Asd - Cagliari 20'00.00

9) SAR-6061 PUDDU Giuseppe 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari 20'10.00

10) SAR-12566 CURRIDORI Giovanni 1979 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 20'30.00

11) SAR-14948 GRIECO Vincenzo 1978 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 20'30.00

12) SAR-2134 PUDDU Francesco 1975 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 20'30.00

13) SAR-13917 ROSSI Gianluca 1978 ITA Promogest Coop - Cagliari 21'20.00

14) FRI-15441 PADOAN Alberto 1965 ITA Asd Swim Sassari 21'30.00

15) SAR-18317 DEMONTIS Paolo Antonio 1975 ITA Asd Swim Sassari 22'30.00

16) SAR-12221 ADDIS Gianluca 1980 ITA Olbia Nuoto Asd 23'00.00

17) SAR-11611 ATZENI Valerio 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas 23'00.00

18) SAR-15076 INCANI Giorgio 1964 ITA Tennis Club Su Planu 23'00.00

19) SAR-15563 MARCIAS Andrea 1974 ITA Olbia Nuoto Asd 23'00.00
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Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 1500 Stile Libero Assoluti Maschile 

20) SAR-14619 PARODO Pierluigi 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas 23'00.00

21) SAR-14687 PIREDDA Luca 1987 ITA Acquamania Asd - Cagliari 23'00.0

22) SAR-4672 GUSI Mario 1967 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 23'30.00

23) SAR-5380 CEFALONI Emiliano 1983 ITA Acquamania Asd - Cagliari 24'00.0

24) SAR-14153 PIRAS Paolo 1972 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 25'00.00

25) SAR-17939 MORTELLARO Federico 1977 ITA Rn Acquatica Nuoro 25'15.00

26) SAR-18198 PUDDU Sergio 1965 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 25'30.00

27) SAR-8583 MASNATA Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 26'00.00

28) SAR-1791 MASSA Gianpaolo 1955 ITA Promogest Coop - Cagliari 26'15.00

29) SAR-8848 CAMBEDDA Paolo 1945 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 29'00.00

30) SAR-9256 GINESU Francesco 1947 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 30'00.00

31) SAR-12358 VIGLIOTTA Marcello 1962 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 30'00.00

32) SAR-13957 CUOMO Mario 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas 34'00.00

33) SAR-17291 SANNA Mario 1963 ITA Acquamania Asd - Cagliari 35'00.0

34) SAR-3278 RICCUCCI Alessandro 1972 ITA Olbia Nuoto Asd s.t.
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
 

Cagliari dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 18/02/2018 09.00 SECONDA PARTE

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16678 MARONGIU Esther 1977 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   31.50

2) SAR-18466 CARBONI Marzia 1992 ITA Atlantide Ssd - Elmas   33.00

3) SAR-2727 DEGIORGIO Anna Luisa 1967 ITA Atlantide Ssd - Elmas   33.00

4) SAR-1404 LOIZEDDA Alessandra 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari   33.00

5) SAR-1859 NOVEMBRE Sara 1977 ITA Asd Swim Sassari   33.00

6) SAR-14119 PIANO Silvia 1991 ITA Nuoto Club Cagliari   33.00

7) SAR-11483 MARINI Stefania 1964 ITA Nuoto Club Cagliari   34.00

8) LAZ-5878 TAGLIAFERRI Luna 1989 ITA Flaminio Sporting Club   34.00

9) FIN-87651 CARTA MANTIGLIA Alma 1985 ITA Asd Swim Sassari   34.50

10) SAR-15972 DI VITA Roberta 1977 ITA Promogest Coop - Cagliari   35.00

11) SAR-16323 SCATTINO Maria 1991 ITA Promogest Coop - Cagliari   35.00

12) SAR-4651 TOLA Silvia 1973 ITA Asd Swim Sassari   35.50

13) SAR-37 MURA Stefania 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas   36.00

14) SAR-14677 PITTIU Claudia 1984 ITA Atlantide Ssd - Elmas   36.00

15) SAR-13205 WESTRA Ronella 1957 ITA X - Team Olbia Asd   36.00

16) LAZ-65776 LAURENZO Michela 1985 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   37.00

17) SAR-15329 IBBA Alessandra 1975 ITA Promogest Coop - Cagliari   38.00

18) SAR-7379 BOI Alessandra 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   39.00

19) SAR-9742 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 ITA Asd Swim Sassari   39.00

20) SAR-16619 ONNIS Maria Cristina 1972 ITA Promogest Coop - Cagliari   39.00

21) SAR-5668 BULLANI Chiara 1960 ITA Rn Acquatica Nuoro   40.00

22) SAR-11521 LAZZARA Claudia 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   40.00

23) SAR-15243 MARCEDDU Lucia 1983 ITA Oppidum Sport - Cagliari   40.00

24) SAR-16501 TIROTTO Silvia 1982 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   40.00

25) SAR-18106 CAPPAI Lidia Marcella 1981 ITA Olbia Nuoto Asd   42.00

26) SAR-16173 SANNA Luisa 1989 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   43.00

27) SAR-14361 TONELLI Laura 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   43.00

28) SAR-16041 PIRAS Francesca 1970 ITA Acquamania Asd - Cagliari   44.0

29) SAR-18082 DESSÌ Emanuela 1976 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   47.00

30) SAR-18451 FARCI Savina 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari   52.0

31) SAR-18452 LECIS Martina 1985 ITA Acquamania Asd - Cagliari   59.0

32) SAR-11943 SARDU Maria Francesca 1954 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'00.00

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-12596 FANNI Massimo 1993 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   25.50

2) SAR-16019 ANGIONI Stefano 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   26.00

3) LAZ-3515 LA MAIDA Adriano 1990 ITA SsD. Antares - Iglesias   26.00

4) SAR-12316 PIRAS Luigi 1982 ITA Promogest Coop - Cagliari   26.00

5) FIN-76131 CAPPELLI Riccardo 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   27.00

6) SAR-9991 PETRETTO Andrea 1967 ITA Atlantide Ssd - Elmas   27.00

7) SAR-16650 TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA Atlantide Ssd - Elmas   27.30

8) SAR-1751 GIUNTELLI Luigi 1990 ITA Esperia Asd - Cagliari   27.50

9) SAR-9280 PIREDDU Francesco 1981 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   27.80

10) SAR-8021 DENACI Gianluca 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas   28.00

11) SAR-15187 MATZEU Matteo 1986 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   28.00

12) SAR-13444 MELIS Gabriele 1982 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.00

13) SAR-11088 MURGIONI Ruben 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.00

14) SAR-16115 NOCERA Valentino 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.00

15) SAR-13449 OPPES Luca 1992 ITA Nuoto Club Cagliari   28.00
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.
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16) SAR-16616 SPANO Mighel 1976 ITA X - Team Olbia Asd   28.00

17) SAR-14820 FORNASIER Stefano 1985 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   28.30

18) SAR-3445 FERINO Giulio 1978 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.50

19) SAR-1517 MANCA Alberto 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.50

20) SAR-12082 CRIENTI Emanuele 1983 ITA Atlantide Ssd - Elmas   29.00

21) SAR-10847 DEPLANO Daniele 1989 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   29.00

22) SAR-4449 NOTARGIACOMO Riccardo 1992 ITA Luna Socio Culturale Asd   29.00

23) FIN-63637 RACIS Michele 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   29.00

24) SAR-18194 SALIU Lorenzo 1970 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   29.00

25) SAR-15397 VIOLA Fausto 1972 ITA Nuoto Club Cagliari   29.00

26) SAR-477 ZUCCA Andrea 1969 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   29.00

27) SAR-17409 CATANI Riccardo 1988 ITA Tennis Club Su Planu   30.00

28) SAR-8022 GERRA Gianluca 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas   30.00

29) SAR-8674 MANUNZA Paolo 1989 ITA X - Team Olbia Asd   30.00

30) SAR-1935 OPERTI Vincenzo 1958 ITA Oppidum Sport - Cagliari   30.00

31) SAR-2617 PISA' Alberto 1969 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.00

32) SAR-8183 ROCCA Stefano 1969 ITA Olbia Nuoto Asd   30.00

33) SAR-11089 SERPI Rodolfo 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   30.00

34) SAR-17998 SPADARELLA Mario 1987 ITA Tennis Club Su Planu   30.00

35) SAR-7446 SALIS Alessandro 1973 ITA Asd Swim Sassari   30.50

36) SAR-378 BRATZU Alberto 1972 ITA SsD. Antares - Iglesias   31.00

37) SAR-6058 DELEDDA Damiano 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas   31.00

38) SAR-12336 ERRIU Roberto 1983 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   31.00

39) SAR-3778 MUSUMECI Alfonso 1968 ITA Olbia Nuoto Asd   31.00

40) SAR-18209 PISCHE Giorgio 1973 ITA SsD. Antares - Iglesias   31.00

41) SAR-18094 VIRDIS Mario 1980 ITA Promogest Coop - Cagliari   31.00

42) SAR-9541 BORRELLI Andrea 1975 ITA Oppidum Sport - Cagliari   32.00

43) SAR-4506 MAINAS Nicola 1976 ITA Promogest Coop - Cagliari   32.00

44) SAR-12809 PILI Alessandro 1983 ITA Oppidum Sport - Cagliari   32.00

45) SAR-8616 SPIGA Davide 1975 ITA Oppidum Sport - Cagliari   32.00

46) SAR-16918 VALLONE Clino 1963 ITA Olbia Nuoto Asd   32.00

47) SAR-15398 VERSACE Gabriele 1985 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   32.00

48) SAR-12229 VITALE Santo 1972 ITA Promogest Coop - Cagliari   32.00

49) SAR-17185 CANALIS Francesco 1971 ITA Asd Swim Sassari   32.50

50) SAR-18212 BOI Francesco 1987 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   33.00

51) SAR-17180 CABONI Gianluca 1975 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   33.00

52) SAR-18466 CARBONI Marzia 1992 ITA Atlantide Ssd - Elmas   33.00

53) SAR-17184 MURRU Ivano 1964 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   33.00

54) SAR-1828 NIEDDU Alessandro 1963 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   33.00

55) SAR-15540 PAGELLA Daniele 1971 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   33.00

56) SAR-11519 PERRA Pierpaolo 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   33.00

57) SAR-16955 SCHIRRU Michele 1987 ITA Promogest Coop - Cagliari   33.00

58) SAR-11731 VACCA Roberto 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari   33.00

59) SAR-16049 ARAGONESE Cosimo 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas   34.00

60) SAR-5380 CEFALONI Emiliano 1983 ITA Acquamania Asd - Cagliari   34.0

61) SAR-9152 MORENO Daniele 1965 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   34.00

62) SAR-17287 PITZALIS Simone 1984 ITA Acquamania Asd - Cagliari   34.00

63) SAR-12355 SPIGA Mattia 1982 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   34.00

64) SAR-16025 USAI Francesco 1980 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   34.00

65) SAR-18210 VACCA Francesco 1981 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   34.00

66) SAR-14109 VARONE Fabio 1976 ITA Olbia Nuoto Asd   34.00

67) SAR-11449 FAGGIONI Marino Cesare August 1959 ITA Tennis Club Su Planu   35.00

68) SAR-12769 LICHERI Luigi 1975 ITA Rn Acquatica Nuoro   35.00

69) SAR-15315 PERRIA Marco 1967 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00

70) SAR-15628 PISCHEDDA Simone 1988 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00

71) SAR-15974 SPEZIGA Nicola 1970 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   35.00

72) SAR-17368 VACCA Gianluca 1980 ITA Atlantide Ssd - Elmas   35.00

73) SAR-16801 ZUCCA Diego 1971 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   35.00

74) SAR-17667 FAEDDA Carlo 1970 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00

75) SAR-15073 INCANI Michele 1966 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00

76) SAR-14808 LEPORI Andrea 1988 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   36.00
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77) SAR-18417 SANTUCCI Francesco 1986 ITA Oppidum Sport - Cagliari   36.00

78) SAR-8198 LOCCI Antonello 1958 ITA Atlantide Ssd - Elmas   37.00

79) SAR-16674 MULAS Moll 1978 ITA Atlantide Ssd - Elmas   37.00

80) SAR-15710 NATI Marco 1960 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   37.00

81) SAR-18099 PICCI Stefano 1976 ITA Atlantide Ssd - Elmas   37.20

82) SAR-11406 MANNOCCI Giampiero 1943 ITA Asd Swim Sassari   38.00

83) SAR-13794 NORFO Ignazio 1974 ITA Atlantide Ssd - Elmas   38.00

84) SAR-4676 PIGA Francesco 1973 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   38.00

85) SAR-17607 LODDO Michele 1971 ITA SsD. Antares - Iglesias   39.00

86) SAR-17364 ANGIONI Stefano 1991 ITA Luna Socio Culturale Asd   40.00

87) SAR-18450 DESSI' Paolo 1978 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.0

88) SAR-16048 ERDAS Enrico 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   40.00

89) SAR-7520 GARAU Salvatore 1952 ITA Atlantide Ssd - Elmas   40.00

90) SAR-7391 MINERBA Luigi 1957 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50

91) SAR-14618 GHIANI Roberto 1959 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   42.00

92) SAR-3278 RICCUCCI Alessandro 1972 ITA Olbia Nuoto Asd   44.00

93) SAR-18075 GARAU Marco 1980 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   45.00

94) SAR-18446 CASILE Natale 1965 ITA As Nuotomania - Cagliari   50.00

95) SAR-18066 ZACCHEDDU Alessandro 1971 ITA Acquamania Asd - Cagliari   51.3

96) SAR-18449 CORTIS Gian Antonio 1973 ITA Acquamania Asd - Cagliari   52.0

97) SAR-4644 SCARPA Peppino 1945 ITA Promogest Coop - Cagliari   52.00

98) SAR-10170 ARGIOLAS Alberto 1942 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'15.00

99) FIN-146009 STELLA  Lucio 1972 ITA Asd Swim Sassari 31'00.00

100) SAR-10102 TAVERA Piergiorgio 1960 ITA Atlantide Ssd - Elmas s.t.

50 Stile Libero Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-1148 IDINI Michela 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   36.00

50 Stile Libero Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17493 PODDA Michele 1995 ITA Acquamania Asd - Cagliari   36.00

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-2109 PORCU Giorgia 1992 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'45.50

2) SAR-15950 SPIGA Francesca 1983 ITA Tennis Club Su Planu 3'17.00

3) SAR-13049 SCALA Alessandra 1972 ITA Olbia Nuoto Asd 3'20.00

4) SAR-18069 PERRA Cristina 1971 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'30.0

5) SAR-12411 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 3'40.00

6) SAR-17523 MARROCU Maria Francesca 1981 ITA Tennis Club Su Planu 3'40.00

7) SAR-6222 PODDIGHE Stefania 1967 ITA Asd Swim Sassari 4'00.00

8) SAR-13401 MADEDDU Daniela 1972 ITA Green Alghero Asd s.t.
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-1974 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'15.50

2) SAR-586 DELOGU Alessio 1971 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'53.00

3) SAR-12336 ERRIU Roberto 1983 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'20.00

4) SAR-12903 MASTROCINQUE Matteo 1979 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'20.00

5) SAR-16711 SPINA Giuseppe 1947 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'40.0

6) SAR-16723 GRECO Gioacchino 1967 ITA Green Alghero Asd s.t.

200 Dorso Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8548 PISANO Ambra 1997 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'00.00

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-2852 DI STEFANO Emanuela 1979 ITA Atlantide Ssd - Elmas 6'10.00

2) SAR-14736 MATTA Giulia 1990 ITA Rn Acquatica Nuoro 7'15.00

3) SAR-12253 BODANO Maria Valeria 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari 8'00.00

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-1323 LIGIOS Antonello 1985 ITA Rn Acquatica Nuoro 6'00.00

2) SAR-12903 MASTROCINQUE Matteo 1979 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 6'55.00

3) SAR-705 CABONI Paolo 1957 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 7'00.00

4) SAR-8018 CIAMPELLI Roberto 1965 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 7'00.00

5) SAR-2212 TENAGLIA Giandomenico 1964 ITA Ssd Promosport - Cagliari 7'30.00

6) SAR-9759 BUSSALAI Sebastiano 1962 ITA Rn Acquatica Nuoro 7'33.00

7) SAR-7862 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto Asd 7'40.00

8) SAR-8584 TESTA Giovanni 1953 ITA Promogest Coop - Cagliari 7'45.00

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-18466 CARBONI Marzia 1992 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'59.00

2) SAR-846 CARBONI Sara 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'59.00

200 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8891 BRAGHI Mattia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd 2'25.00

2) SAR-8876 PALLA Daniele 1976 ITA Tennis Club Su Planu 2'40.00

3) SAR-12898 ZOCCHEDDU Giancarlo 1976 ITA Olbia Nuoto Asd 2'40.00

4) SAR-6913 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'45.00

5) SAR-15189 UCCHEDDU Enrico 1986 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'43.00

6) SAR-5567 MEREU Marcello 1955 ITA Rn Acquatica Nuoro 4'23.00
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14179 MASALA Maria Luisa 1985 ITA Asd Swim Sassari 1'27.00

2) SAR-14119 PIANO Silvia 1991 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.00

3) SAR-16618 COSSU Rita 1969 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

4) SAR-6814 GILLI Alice 1979 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'40.00

5) SAR-2074 PETTINAU Lidia 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

6) SAR-15329 IBBA Alessandra 1975 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.00

7) SAR-13205 WESTRA Ronella 1957 ITA X - Team Olbia Asd 1'42.00

8) SAR-13069 DELPIANO Sara 1984 ITA Tennis Club Su Planu 1'44.00

9) SAR-18167 MIRABELLA Aurora 1980 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'45.00

10) SAR-16698 PIRODDU Teresa 1977 ITA Nuoto Club Cagliari 1'45.00

11) FIN-125110 LECIS Stefania 1972 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'46.00

12) SAR-9687 LEDDA Maria Grazia 1978 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'47.00

13) SAR-6202 CARBONI Rita 1962 ITA Tennis Club Su Planu 1'50.00

14) SAR-15068 CURRELI Claudia 1978 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'50.00

15) SAR-16619 ONNIS Maria Cristina 1972 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.00

16) SAR-2953 SANNA Ilaria 1970 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'50.00

17) SAR-17528 LICHTNER Anna Gwendolyn 1971 ITA Tennis Club Su Planu 1'53.00

18) SAR-17285 DESSI' Laura 1983 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'55.00

19) SAR-9742 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 ITA Asd Swim Sassari 1'56.00

20) SAR-16041 PIRAS Francesca 1970 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'04.0

21) SAR-15176 PINGIORI Cristina 1981 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'16.0

22) SAR-18065 MELOSU Sara 1973 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'33.0

23) SAR-6051 PIRAS Maria Paola 1949 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 2'40.00

24) SAR-18008 CAVALLERI Silvana 1964 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 2'45.00

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-5736 CORTIS Enrico 1993 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.50

2) SAR-5594 ONALI Federico 1990 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'12.00

3) SAR-10539 CIAMPI Michele 1977 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.00

4) SAR-18 FOLLESE Enrico 1970 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'15.00

5) SAR-13115 BIDDAU Mattia 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'16.00

6) SAR-4365 LOBINA Marco 1991 ITA Nuoto Club Cagliari 1'17.00

7) SAR-7912 SARRIA Luca 1986 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'17.00

8) SAR-4653 SOGOS Maurizio 1970 ITA Asd Swim Sassari 1'17.00

9) SAR-15397 VIOLA Fausto 1972 ITA Nuoto Club Cagliari 1'18.00

10) SAR-150 ANGIONI Giovanni Maria 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'19.50

11) SAR-15540 PAGELLA Daniele 1971 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'26.00

12) SAR-6058 DELEDDA Damiano 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'30.00

13) SAR-4506 MAINAS Nicola 1976 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.00

14) SAR-8674 MANUNZA Paolo 1989 ITA X - Team Olbia Asd 1'30.00

15) SAR-14748 PANDINU Francesco 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

16) CAM-1225 PARASCANDOLO Nicola 1986 ITA Olbia Nuoto Asd 1'30.00

17) SAR-9251 COCCO Francesco 1953 ITA Nuoto Club Cagliari 1'31.00

18) SAR-17168 COSTANTE Gian Luigi 1973 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'32.00

19) SAR-7017 MARRAS Marco 1961 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'34.00

20) SAR-16679 DURZU Daniele 1986 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'35.00

21) SAR-17184 MURRU Ivano 1964 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'35.00

22) SAR-4884 ORTU Mauro 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'38.00

23) SAR-6220 ZEVOLA Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 1'38.00

24) SAR-17527 CUCCU Alessandro 1975 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.00

25) SAR-15122 MEDDA Oliviero 1976 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

26) SAR-13271 SPIGA Claudio 1965 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.00

27) SAR-2414 PASSAFIUME Antonello 1957 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

28) SAR-17938 PIRA Cristian 1982 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'45.00

29) SAR-18445 SPIGA Renato 1963 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'45.00
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 100 Rana Assoluti Maschile 

30) SAR-7075 IBBA Lorenzo 1955 ITA Asd Swim Sassari 1'48.00

31) SAR-16633 IANNUZZELLI Vincenzo 1975 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'50.00

32) SAR-4676 PIGA Francesco 1973 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'50.00

33) SAR-14918 PINNA Marco 1944 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'55.50

34) SAR-12406 ADDARI Alberto 1942 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'58.00

35) SAR-16674 MULAS Moll 1978 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.00

36) SAR-13957 CUOMO Mario 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'04.00

37) SAR-18438 VIRDIS Andrea 1966 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 2'10.00

38) SAR-18446 CASILE Natale 1965 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'30.00

39) SAR-4644 SCARPA Peppino 1945 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'50.00

40) SAR-10170 ARGIOLAS Alberto 1942 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'00.00

100 Rana Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10093 MURRU Alessandro 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.00

2) SAR-16788 ROCCA Simone 1997 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'15.00

3) SAR-16291 VETRANO Mirko 1995 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'25.00

4X50 Stile Libero Assoluti Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari 2'16.00

2) SAR-55  Ulivi E Palme Sport - Ca 2'30.00

3) SAR-4584  Asd Swim Sassari 2'40.00

4) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

5) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

6) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

7) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

8) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

9) SAR-4584  Asd Swim Sassari s.t.

10) SAR-4584  Asd Swim Sassari s.t.

11) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

12) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

13) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10752 CATTA Michela 1989 ITA Promogest Coop - Cagliari 11'30.00

2) SAR-9394 PALMAS Isabella 1976 ITA Atlantide Ssd - Elmas 11'30.00

3) SAR-8173 FALCHI Patrizia 1971 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 12'20.00

4) SAR-4295 MUSCAS Martina 1992 ITA Promogest Coop - Cagliari 12'20.00

5) SAR-2074 PETTINAU Lidia 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 12'25.00

6) SAR-1559 CURRELI Federica 1992 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 12'30.00

7) SAR-13164 MOI Manuela 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari 13'00.00

8) SAR-8941 SARAIS Daniela 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 13'00.00

9) SAR-1491 COSTA Angela Maria 1952 ITA Nuoto Club Cagliari 13'30.00

10) SAR-966 LOCCI Angela 1968 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 13'30.00

11) SAR-16054 MANCA Valeria 1985 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 13'30.00

12) SAR-15179 VACCA Simona 1981 ITA Acquamania Asd - Cagliari 15'19.0

13) SAR-8866 RUSSO Stefania 1966 ITA Tennis Club Su Planu 16'00.00

14) SAR-6580 PRANTEDDU Gesuina 1964 ITA Tennis Club Su Planu 20'00.00

15) SAR-755 CALZOLARI Simonetta 1952 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 59'59.99

16) SAR-13401 MADEDDU Daniela 1972 ITA Green Alghero Asd s.t.
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

800 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-3005 SATTA Giovanni Maria 1984 ITA Asd Swim Sassari 9'10.00

2) SAR-9831 AURIEMMA Antonio 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 9'40.00

3) SAR-3668 MORREALE Luca 1973 ITA Asd Swim Sassari 9'40.00

4) SAR-6061 PUDDU Giuseppe 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari 10'35.00

5) SAR-15709 SERRA Michele 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 11'15.00

6) SAR-17185 CANALIS Francesco 1971 ITA Asd Swim Sassari 11'20.00

7) SAR-2543 PINTUS Luigi 1963 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 11'20.00

8) FRI-15441 PADOAN Alberto 1965 ITA Asd Swim Sassari 11'34.00

9) SAR-14619 PARODO Pierluigi 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas 11'44.00

10) SAR-9138 CARRUS Stefano 1959 ITA Esperia Asd - Cagliari 12'00.00

11) SAR-11944 DELOGU Robertino 1963 ITA Rn Acquatica Nuoro 12'00.00

12) SAR-18317 DEMONTIS Paolo Antonio 1975 ITA Asd Swim Sassari 12'00.00

13) SAR-8124 DE GIORGI Carlo 1954 ITA Nuoto Club Cagliari 12'05.00

14) SAR-1828 NIEDDU Alessandro 1963 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 13'00.00

15) SAR-16955 SCHIRRU Michele 1987 ITA Promogest Coop - Cagliari 13'00.00

16) SAR-1791 MASSA Gianpaolo 1955 ITA Promogest Coop - Cagliari 13'30.00

17) SAR-8848 CAMBEDDA Paolo 1945 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 15'00.00

18) SAR-9256 GINESU Francesco 1947 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 15'30.00

19) SAR-7391 MINERBA Luigi 1957 ITA Esperia Asd - Cagliari 16'00.00

20) SAR-16723 GRECO Gioacchino 1967 ITA Green Alghero Asd s.t.
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
 

Cagliari dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 18/02/2018 15.45 TERZA PARTE

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10265 CESARACCIO Cristina 1973 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'13.00

2) SAR-37 MURA Stefania 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'16.00

3) SAR-13048 FLORIS Silvia 1987 ITA Nuoto Club Cagliari 1'18.00

4) SAR-4651 TOLA Silvia 1973 ITA Asd Swim Sassari 1'19.00

5) SAR-12773 MURA Elena 1985 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'20.00

6) SAR-6102 RESTIVO Sabrina 1972 ITA Nuoto Club Cagliari 1'20.00

7) SAR-13049 SCALA Alessandra 1972 ITA Olbia Nuoto Asd 1'20.00

8) SAR-16792 CANZINI Yuky 1974 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.00

9) SAR-8211 CROBU Valeria 1987 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'25.00

10) SAR-16698 PIRODDU Teresa 1977 ITA Nuoto Club Cagliari 1'25.00

11) SAR-14677 PITTIU Claudia 1984 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'25.00

12) SAR-16501 TIROTTO Silvia 1982 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'25.00

13) SAR-16039 CASU Sabrina 1983 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'26.0

14) SAR-14682 SANNA Onorina 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'27.0

15) SAR-7379 BOI Alessandra 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'30.00

16) SAR-18091 DECANNAS Francesca 1986 ITA Tennis Club Su Planu 1'30.00

17) SAR-17528 LICHTNER Anna Gwendolyn 1971 ITA Tennis Club Su Planu 1'30.00

18) SAR-7715 MELONI Alessandra 1968 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'30.00

19) SAR-18086 MONNI Giuseppina 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'30.00

20) SAR-2183 TAGLIAFERRI Roberta 1963 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'30.00

21) SAR-14681 PILIA Monica Nicole 1980 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'33.0

22) SAR-5668 BULLANI Chiara 1960 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'35.00

23) SAR-11069 PILI Irene 1977 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'35.00

24) SAR-18106 CAPPAI Lidia Marcella 1981 ITA Olbia Nuoto Asd 1'40.00

25) SAR-15176 PINGIORI Cristina 1981 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'45.0

26) SAR-15179 VACCA Simona 1981 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'45.0

27) SAR-18071 STELLINO Simona 1980 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'48.0

28) SAR-5110 BRAI Maria Cristina 1964 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'50.00

29) SAR-18451 FARCI Savina 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'50.0

30) SAR-11943 SARDU Maria Francesca 1954 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'00.00

31) SAR-12339 CARRUS Maria Caterina 1949 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 59'00.99

32) SAR-5936 SANNA Francesca 1941 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 59'00.99

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7875 CAREDDU William 1977 ITA Olbia Nuoto Asd   53.50

2) SAR-5736 CORTIS Enrico 1993 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.50

3) SAR-1114 CHIGHINE Federico 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   57.00

4) SAR-16019 ANGIONI Stefano 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   58.00

5) SAR-11649 DE LISA Daniele 1990 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   59.00

6) SAR-13444 MELIS Gabriele 1982 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   59.00

7) SAR-12316 PIRAS Luigi 1982 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.00

8) SAR-16115 NOCERA Valentino 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00

9) SAR-18104 MELONI Manuel 1982 ITA Olbia Nuoto Asd 1'02.00

10) SAR-8875 PALLA Alessandro 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.00

11) SAR-1517 MANCA Alberto 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.50

12) SAR-8319 MARROCU Giancarlo 1982 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.50

13) SAR-15187 MATZEU Matteo 1986 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'02.50

14) SAR-14785 PAU Emanuele 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'03.00

15) SAR-9991 PETRETTO Andrea 1967 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'03.00
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Maschile 

16) SAR-477 ZUCCA Andrea 1969 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'03.00

17) SAR-15563 MARCIAS Andrea 1974 ITA Olbia Nuoto Asd 1'05.00

18) SAR-18453 PORCU Ivano 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'05.0

19) SAR-18194 SALIU Lorenzo 1970 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'05.00

20) SAR-9279 BALDUZZI Raffaele 1962 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'06.00

21) SAR-12811 COSTA Andrea 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'06.00

22) FIN-63637 RACIS Michele 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'06.00

23) SAR-8183 ROCCA Stefano 1969 ITA Olbia Nuoto Asd 1'06.00

24) SAR-7446 SALIS Alessandro 1973 ITA Asd Swim Sassari 1'06.00

25) SAR-16616 SPANO Mighel 1976 ITA X - Team Olbia Asd 1'06.00

26) SAR-12082 CRIENTI Emanuele 1983 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'07.00

27) SAR-14820 FORNASIER Stefano 1985 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'07.00

28) SAR-8022 GERRA Gianluca 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'07.00

29) SAR-5465 GIORDANO Andrea 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'07.00

30) SAR-17409 CATANI Riccardo 1988 ITA Tennis Club Su Planu 1'08.00

31) SAR-14185 MARINARO Alberto 1977 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'08.00

32) SAR-6799 SCHETTINO Gennaro 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'08.00

33) SAR-17998 SPADARELLA Mario 1987 ITA Tennis Club Su Planu 1'08.00

34) SAR-2617 PISA' Alberto 1969 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.00

35) SAR-15091 BENINI Marcello 1982 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'10.00

36) SAR-9541 BORRELLI Andrea 1975 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'10.00

37) SAR-18466 CARBONI Marzia 1992 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'10.00

38) SAR-16535 DOTTA Gianmarco 1964 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'10.00

39) SAR-18442 GOMETZ Matteo 1983 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'10.00

40) SAR-15971 PUIDOKAS Patrick 1990 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'10.00

41) SAR-14142 ATZORI Tommaso 1986 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'11.00

42) SAR-14925 PORCU Michele 1973 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.00

43) FIN-146009 STELLA  Lucio 1972 ITA Asd Swim Sassari 1'12.00

44) SAR-18094 VIRDIS Mario 1980 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.00

45) SAR-6052 BOGGIO Alessandro 1969 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'13.00

46) SAR-18212 BOI Francesco 1987 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'14.00

47) SAR-124 ALMERIGHI Guido 1957 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'15.00

48) SAR-14931 POMA Simone 1978 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'15.00

49) SAR-7367 RUSSO Giovanni Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 1'16.00

50) SAR-12355 SPIGA Mattia 1982 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'17.00

51) SAR-18450 DESSI' Paolo 1978 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'18.0

52) SAR-18064 MATTA Mattia 1984 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'20.0

53) SAR-15315 PERRIA Marco 1967 ITA Olbia Nuoto Asd 1'20.00

54) SAR-15586 PORCEDDU Fabio 1986 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'20.0

55) SAR-15628 PISCHEDDA Simone 1988 ITA Olbia Nuoto Asd 1'22.00

56) SAR-12883 FARET Gianfranco 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'23.00

57) SAR-8198 LOCCI Antonello 1958 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'25.00

58) SAR-3432 MELONI Alessandro 1966 ITA Tennis Club Su Planu 1'25.00

59) SAR-15710 NATI Marco 1960 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'25.00

60) SAR-13794 NORFO Ignazio 1974 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'25.00

61) SAR-8585 NUSCIS Carlo 1963 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'25.00

62) SAR-9249 PLANTA Massimo 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'25.00

63) SAR-17368 VACCA Gianluca 1980 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'25.00

64) SAR-7520 GARAU Salvatore 1952 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'30.00

65) SAR-18454 SERRELI Enrico 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'30.0

66) SAR-17364 ANGIONI Stefano 1991 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'38.00

67) SAR-16089 GARAU Giancarlo 1963 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'40.00

68) SAR-18067 LOI Luca 1981 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'40.0

69) SAR-13271 SPIGA Claudio 1965 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.00

70) SAR-12406 ADDARI Alberto 1942 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'45.00

71) SAR-15150 NOTARGIACOMO Enzo 1966 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'45.00

72) SAR-15335 CATTE Giovanni Luigi 1967 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'54.0

73) SAR-18072 PORRU Martino Giuseppe Luigi 1962 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'30.0
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

100 Stile Libero Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10273 GIUSTO Erika 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.50

2) SAR-18070 PLANU Federica 1996 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'40.00

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-846 CARBONI Sara 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'16.00

2) SAR-15950 SPIGA Francesca 1983 ITA Tennis Club Su Planu 1'31.00

3) SAR-11844 JORES Rita M.Desire' 1962 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

4) SAR-13382 MASCIA Marcella 1982 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'40.00

5) SAR-13470 MONTANARI Chiara 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

6) SAR-18081 SERRA Silvia 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'43.00

7) SAR-5110 BRAI Maria Cristina 1964 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'00.00

8) SAR-12339 CARRUS Maria Caterina 1949 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 59'00.99

9) SAR-5936 SANNA Francesca 1941 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 59'00.99

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-4365 LOBINA Marco 1991 ITA Nuoto Club Cagliari 1'01.00

2) SAR-2159 PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'01.00

3) SAR-1974 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.50

4) SAR-8891 BRAGHI Mattia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd 1'15.00

5) SAR-586 DELOGU Alessio 1971 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'20.00

6) SAR-12229 VITALE Santo 1972 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'21.00

7) SAR-2363 PAGANI Vittorio 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'22.00

8) SAR-478 ZUDDAS Andrea 1964 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'30.00

9) SAR-5567 MEREU Marcello 1955 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'35.00

10) SAR-15730 PAU Roberto 1978 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'42.0

11) SAR-12544 SANNA Antonio Giovanni 1955 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

100 Dorso Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-18070 PLANU Federica 1996 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'58.00

100 Dorso Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17493 PODDA Michele 1995 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'47.00

100 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-3369 FANNI Valeria 1981 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'14.00

2) SAR-5590 SARANIERO Marianna 1992 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'15.00

3) SAR-18193 CHESSA Paola 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

4) SAR-4712 TEDDE Ornella 1993 ITA Olbia Nuoto Asd 1'30.00

5) SAR-8279 LEDDA Debora 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'35.00

6) SAR-16323 SCATTINO Maria 1991 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.00

7) FIN-125110 LECIS Stefania 1972 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'37.00

8) SAR-17285 DESSI' Laura 1983 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00

9) SAR-14361 TONELLI Laura 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 2'00.00

10) SAR-18065 MELOSU Sara 1973 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'10.0
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

100 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-832 CARBE' Luca 1980 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'03.00

2) SAR-8875 PALLA Alessandro 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'10.00

3) SAR-16650 TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'10.00

4) SAR-663 FRAU Gian Luca 1967 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'12.00

5) SAR-150 ANGIONI Giovanni Maria 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'12.50

6) SAR-14615 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'12.50

7) SAR-247 ATZENI Andrea 1975 ITA Nuoto Club Cagliari 1'13.00

8) SAR-5465 GIORDANO Andrea 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'14.00

9) SAR-13449 OPPES Luca 1992 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.00

10) SAR-1187 LAI Federico 1982 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'17.00

11) SAR-9279 BALDUZZI Raffaele 1962 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

12) SAR-17164 MOLINAS Massimiliano 1967 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'20.50

13) SAR-15191 GARAU Gianmarco 1991 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'21.00

14) SAR-11944 DELOGU Robertino 1963 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'25.00

15) SAR-12540 MARRAS Ernesto 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.00

16) SAR-7862 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto Asd 1'26.00

17) SAR-14931 POMA Simone 1978 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'30.00

18) SAR-9759 BUSSALAI Sebastiano 1962 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'35.00

19) SAR-12749 MELIS Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

20) SAR-6221 CANCELLIERI Maurizio 1968 ITA Asd Swim Sassari 1'45.00

21) SAR-18064 MATTA Mattia 1984 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'49.0

22) SAR-13110 ARESU Ezio 1959 ITA Olbia Nuoto Asd 1'50.00

23) SAR-18447 ASTE Carlo 1973 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'50.00

24) SAR-18066 ZACCHEDDU Alessandro 1971 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'10.0

100 Misti Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7104 ARMETTA Eleonora 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.50

2) SAR-11051 TETTI Martina 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.50

3) SAR-8548 PISANO Ambra 1997 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.00

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-3369 FANNI Valeria 1981 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   32.00

2) SAR-2220 TIDDIA Roberta 1991 ITA SsD. Antares - Iglesias   32.00

3) SAR-3618 MIGLIACCIO Maddalena 1965 ITA Nuoto Club Cagliari   35.00

4) SAR-10265 CESARACCIO Cristina 1973 ITA Atlantide Ssd - Elmas   36.00

5) SAR-17960 MURA Giulia 1993 ITA Tennis Club Su Planu   36.00

6) SAR-2825 DESSI Valeria 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   40.00

7) SAR-12773 MURA Elena 1985 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   40.00

8) SAR-18193 CHESSA Paola 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   42.00

9) SAR-14682 SANNA Onorina 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari   44.0

10) SAR-16128 COSSU Michela 1985 ITA Olbia Nuoto Asd   45.00

11) SAR-8211 CROBU Valeria 1987 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   45.00

12) SAR-14681 PILIA Monica Nicole 1980 ITA Acquamania Asd - Cagliari   50.0

13) SAR-18071 STELLINO Simona 1980 ITA Acquamania Asd - Cagliari   50.0
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-18 FOLLESE Enrico 1970 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   27.50

2) SAR-9280 PIREDDU Francesco 1981 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   29.80

3) SAR-10847 DEPLANO Daniele 1989 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   31.00

4) SAR-3767 MURTAS Mattia 1984 ITA Luna Socio Culturale Asd   31.00

5) SAR-10151 VITIELLO Antonio 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas   31.00

6) SAR-18104 MELONI Manuel 1982 ITA Olbia Nuoto Asd   32.00

7) SAR-6799 SCHETTINO Gennaro 1976 ITA Tennis Club Su Planu   32.00

8) SAR-11089 SERPI Rodolfo 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   32.00

9) SAR-10673 SERPI Mauro 1964 ITA Atlantide Ssd - Elmas   32.00

10) SAR-8088 MELIS Gianluca 1970 ITA Nuoto Club Cagliari   34.00

11) SAR-15586 PORCEDDU Fabio 1986 ITA Acquamania Asd - Cagliari   34.0

12) SAR-15971 PUIDOKAS Patrick 1990 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   34.00

13) FIN-76131 CAPPELLI Riccardo 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00

14) SAR-14185 MARINARO Alberto 1977 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   35.00

15) SAR-3778 MUSUMECI Alfonso 1968 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00

16) SAR-16049 ARAGONESE Cosimo 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas   36.00

17) SAR-12898 ZOCCHEDDU Giancarlo 1976 ITA Olbia Nuoto Asd   36.00

18) SAR-17180 CABONI Gianluca 1975 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   37.00

19) SAR-17527 CUCCU Alessandro 1975 ITA Tennis Club Su Planu   37.00

20) SAR-124 ALMERIGHI Guido 1957 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   38.00

21) SAR-4449 NOTARGIACOMO Riccardo 1992 ITA Luna Socio Culturale Asd   38.00

22) SAR-4884 ORTU Mauro 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   39.00

23) SAR-18168 SIMBULA Simone 1979 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   39.00

24) SAR-15730 PAU Roberto 1978 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.0

25) SAR-18453 PORCU Ivano 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.0

26) SAR-16025 USAI Francesco 1980 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   41.00

27) SAR-14618 GHIANI Roberto 1959 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   46.00

28) SAR-16089 GARAU Giancarlo 1963 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   49.00

29) SAR-12769 LICHERI Luigi 1975 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.00

50 Farfalla Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10273 GIUSTO Erika 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.50

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14088 STARA Giulia 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   38.00

2) SAR-14179 MASALA Maria Luisa 1985 ITA Asd Swim Sassari   39.00

3) SAR-16678 MARONGIU Esther 1977 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   40.00

4) SAR-6814 GILLI Alice 1979 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.00

5) SAR-1859 NOVEMBRE Sara 1977 ITA Asd Swim Sassari   43.00

6) FIN-87651 CARTA MANTIGLIA Alma 1985 ITA Asd Swim Sassari   43.50

7) SAR-18091 DECANNAS Francesca 1986 ITA Tennis Club Su Planu   45.00

8) SAR-13069 DELPIANO Sara 1984 ITA Tennis Club Su Planu   45.00

9) SAR-7715 MELONI Alessandra 1968 ITA Oppidum Sport - Cagliari   45.00

10) SAR-6169 TOCCO Tiziana 1969 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   46.00

11) LAZ-65776 LAURENZO Michela 1985 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   47.00

12) SAR-2241 TOLU Alice 1989 ITA SsD. Antares - Iglesias   47.00

13) SAR-18358 BELLANCA Veronica 1984 ITA SsD. Antares - Iglesias   48.00

14) SAR-8173 FALCHI Patrizia 1971 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   52.00

15) SAR-2953 SANNA Ilaria 1970 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   52.00

16) SAR-16039 CASU Sabrina 1983 ITA Acquamania Asd - Cagliari   55.0

17) SAR-14267 CUCCA Angela 1961 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'10.00

18) SAR-18452 LECIS Martina 1985 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'10.0
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue   - 50 Rana Assoluti Femminile 

19) SAR-18068 MELIS Fabiana 1980 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'10.0

20) SAR-6051 PIRAS Maria Paola 1949 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'15.00

21) SAR-18008 CAVALLERI Silvana 1964 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'20.00

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-12596 FANNI Massimo 1993 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   31.00

2) SAR-10539 CIAMPI Michele 1977 ITA Nuoto Club Cagliari   33.00

3) SAR-1751 GIUNTELLI Luigi 1990 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.50

4) SAR-4653 SOGOS Maurizio 1970 ITA Asd Swim Sassari   34.50

5) SAR-13115 BIDDAU Mattia 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00

6) SAR-9749 MASILI Marco 1976 ITA Tennis Club Su Planu   36.00

7) SAR-11088 MURGIONI Ruben 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00

8) SAR-12811 COSTA Andrea 1971 ITA Atlantide Ssd - Elmas   38.00

9) SAR-2363 PAGANI Vittorio 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas   38.00

10) CAM-1225 PARASCANDOLO Nicola 1986 ITA Olbia Nuoto Asd   38.00

11) SAR-378 BRATZU Alberto 1972 ITA SsD. Antares - Iglesias   39.00

12) SAR-14109 VARONE Fabio 1976 ITA Olbia Nuoto Asd   39.50

13) SAR-14748 PANDINU Francesco 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   40.00

14) SAR-16946 SESSINI Valerio 1982 ITA SsD. Antares - Iglesias   40.10

15) SAR-2706 DE GIOANNIS Davide 1968 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50

16) SAR-3445 FERINO Giulio 1978 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50

17) SAR-9251 COCCO Francesco 1953 ITA Nuoto Club Cagliari   41.00

18) SAR-14875 LIGGI Gianluca 1971 ITA Luna Socio Culturale Asd   41.00

19) SAR-14925 PORCU Michele 1973 ITA Promogest Coop - Cagliari   41.00

20) SAR-12300 SANNA Floriano 1973 ITA SsD. Antares - Iglesias   41.70

21) SAR-15091 BENINI Marcello 1982 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   42.00

22) SAR-16679 DURZU Daniele 1986 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   42.00

23) SAR-7017 MARRAS Marco 1961 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   42.00

24) SAR-7624 DESOGUS Guido 1955 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   43.00

25) SAR-18316 LOSA Marcello 1962 ITA Asd Swim Sassari   43.00

26) SAR-11519 PERRA Pierpaolo 1967 ITA Promogest Coop - Cagliari   43.00

27) SAR-17287 PITZALIS Simone 1984 ITA Acquamania Asd - Cagliari   43.00

28) SAR-4872 DE CANDIA Gianfranco 1963 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   44.00

29) SAR-16801 ZUCCA Diego 1971 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   44.00

30) SAR-6052 BOGGIO Alessandro 1969 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   45.00

31) SAR-18442 GOMETZ Matteo 1983 ITA Oppidum Sport - Cagliari   45.00

32) SAR-12540 MARRAS Ernesto 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

33) SAR-12749 MELIS Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

34) SAR-18209 PISCHE Giorgio 1973 ITA SsD. Antares - Iglesias   45.00

35) SAR-12544 SANNA Antonio Giovanni 1955 ITA Promogest Coop - Cagliari   45.00

36) SAR-18067 LOI Luca 1981 ITA Acquamania Asd - Cagliari   46.0

37) SAR-12809 PILI Alessandro 1983 ITA Oppidum Sport - Cagliari   46.00

38) SAR-9249 PLANTA Massimo 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari   46.00

39) SAR-18417 SANTUCCI Francesco 1986 ITA Oppidum Sport - Cagliari   46.00

40) SAR-15398 VERSACE Gabriele 1985 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   46.00

41) SAR-17938 PIRA Cristian 1982 ITA Rn Acquatica Nuoro   49.00

42) SAR-13110 ARESU Ezio 1959 ITA Olbia Nuoto Asd   50.00

43) SAR-12358 VIGLIOTTA Marcello 1962 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   50.00

44) SAR-14918 PINNA Marco 1944 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.50

45) SAR-18438 VIRDIS Andrea 1966 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   55.00

46) SAR-15335 CATTE Giovanni Luigi 1967 ITA Acquamania Asd - Cagliari   56.0

47) SAR-18454 SERRELI Enrico 1982 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'00.0

48) SAR-18072 PORRU Martino Giuseppe Luigi 1962 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'06.0
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

50 Rana Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7104 ARMETTA Eleonora 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50

2) SAR-11051 TETTI Martina 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50

4X50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-10780  Olbia Nuoto Asd s.t.

2) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

3) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

4) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

5) SAR-4584  Asd Swim Sassari s.t.

6) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

7) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

8) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

9) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

4X50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd 1'47.00

2) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd 1'55.00

3) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd 2'07.00

4) SAR-55  Ulivi E Palme Sport - Ca 2'33.00

5) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

6) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t.

7) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

8) SAR-10780  Olbia Nuoto Asd s.t.

9) SAR-10780  Olbia Nuoto Asd s.t.

10) SAR-10780  Olbia Nuoto Asd s.t.

11) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

12) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

13) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

14) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

15) SAR-4584  Asd Swim Sassari s.t.

16) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

17) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.
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CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI MASTER (CRIM)
Cagliari,  dal 17/02/2018 al 18/02/2018

.
segue  programma

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-4295 MUSCAS Martina 1992 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'50.00

2) SAR-14711 LODDO Valeria 1981 ITA Tennis Club Su Planu 5'58.00

3) SAR-1559 CURRELI Federica 1992 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 6'10.00

4) SAR-13048 FLORIS Silvia 1987 ITA Nuoto Club Cagliari 6'10.00

5) SAR-11844 JORES Rita M.Desire' 1962 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'15.00

6) SAR-12408 CADAU Giacomina 1981 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 6'20.00

7) SAR-15972 DI VITA Roberta 1977 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'28.00

8) SAR-966 LOCCI Angela 1968 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 6'30.00

9) SAR-13164 MOI Manuela 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'30.00

10) SAR-6169 TOCCO Tiziana 1969 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 6'30.00

11) SAR-12411 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 7'00.00

12) SAR-16737 PIANTI Gioia 1993 ITA X - Team Olbia Asd 7'00.00

13) SAR-6102 RESTIVO Sabrina 1972 ITA Nuoto Club Cagliari 7'00.00

14) SAR-17558 ZUDDAS Alice 1976 ITA Tennis Club Su Planu 7'00.00

15) SAR-17523 MARROCU Maria Francesca 1981 ITA Tennis Club Su Planu 7'10.00

16) SAR-6580 PRANTEDDU Gesuina 1964 ITA Tennis Club Su Planu 7'30.00

17) SAR-14267 CUCCA Angela 1961 ITA Rn Acquatica Nuoro 8'30.00

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9217 ROSSI Matteo 1980 ITA SsD. Antares - Iglesias 4'50.00

2) SAR-2543 PINTUS Luigi 1963 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 5'20.00

3) SAR-15850 ARGIOLAS Paolo 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas 5'25.00

4) SAR-15709 SERRA Michele 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 5'30.00

5) SAR-15893 CABRAS Manuel 1976 ITA Tennis Club Su Planu 5'34.00

6) SAR-9380 CASULA Aldo 1972 ITA Tennis Club Su Planu 5'48.00

7) SAR-8124 DE GIORGI Carlo 1954 ITA Nuoto Club Cagliari 5'55.00

8) SAR-12883 FARET Gianfranco 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 6'00.00

9) SAR-7367 RUSSO Giovanni Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 6'00.00

10) SAR-705 CABONI Paolo 1957 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 6'10.00

11) SAR-478 ZUDDAS Andrea 1964 ITA Oppidum Sport - Cagliari 6'30.00

12) SAR-17679 D'ALBERTO Paolo 1961 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 6'45.00

13) SAR-4872 DE CANDIA Gianfranco 1963 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 6'45.00

14) SAR-18449 CORTIS Gian Antonio 1973 ITA Acquamania Asd - Cagliari 7'00.0
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